
One name per box

One name per box

One name per box

One name per box

One name per box

One name per box

One name per box

One name per box

One name per box

One name per box
           Tickets will be available for pickup at 3 pm, at the Registration Booth (both Fri & Sat).

***  Let us know if you would like to volunteer at the Banquet.  Please be specific (if you can) 
with times you would be available and type of work you are interested in. ***

Payment Information:

Name on Credit Card ______________________________________________________   Email ___________________________________________

Would you like a credit card receipt emailed to you?  o Yes  o No

Phone Number (needed in case there are questions): ______________________________________________________________________________

Cardholder’s Billing Address __________________________________________________________________________________________________  

City, State & Zip_____________________________________________________________________________________________________________

o Credit Card:  Discover    Visa   or    Mastercard ONLY    Card No. ________________________________________________ Exp._____/_____

Signature:  _____________________________________________________________________________ 3 Digit Number on Back ______________

o Make checks payable to SCI Wisconsin Chapter Inc.  Thank you!  We appreciate your support.

2012 BANQUET

Ticket Reservation Form
SCI Wisconsin Chapter Big Game Hunters Grand Banquet

Friday & Saturday – March 9 & 10, 2012

THIS IS A SELLOUT EVENT!
Reserved seating ONLY with paid registrations RECEIVED by February 24th.  
Reservations received after February 24th will have unassigned seating.
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GRAND
TOTAL

TOTAL
for each
Person

Banquet 
Donation

Gun 
Raffle
Tickets

Super 
Raffle

$50 each

Saturday
Only
$85

Fri. & Sat
Combo 
$100

Friday
16 & under

$10

Friday
Only
$25

Bid 
Number

Dinner 
Choice
A, B, C

Name & Address
(Required for each person)

Table # __________________

Received Date: ___________

Seating Preference in Room 
and/or seat with:

__________________________

__________________________

__________________________
(Tables of 10)

Return Registration Form to:  Sharon Yunk • 162 N. Main Street • Dousman, WI 53118
Registration Questions?  Sharon Yunk @ 262-965-4716 or sciwireservations@gmail.com  Fax 262-965-4862

Choose one of the three entrées for each reservation.  A. Roast Prime Rib of Beef / Baked Potato     
B. Grilled Mahi Mahi / Pineapple Salsa / Jasmine Rice     C. Baked Chicken Breast Oscar / Crab Mousse & Tarragon Chardonnay Sauce / Potato Gnocchi  

All meals include: Shrimp cocktail, Caesar Salad, Chef’s Choice of Seasonal Vegetables, Assorted Rolls & Butter, Tiramisu Torte with Chocolate Sauce, Coffee or Tea



White SCI Raffle Tickets valid for Guns / Ladies Boards
Only white tickets available for advanced purchase.

Ticket Prices at Banquet:
	 Number of Tickets	 Price	 Cost Per Ticket
	 2	 $    20.00	 $10.00
	 6	 $    50.00	 $  8.33
	 13	 $  100.00	 $  7.70
	 20	 $  150.00	 $  7.50
	 30	 $  200.00	 $  6.67
 	 50	 $  300.00	 $  6.00
	 72	 $  400.00	 $  5.56
	 100	 $  500.00	 $  5.00
	 250	 $1000.00	 $  4.00

25% More Tickets if Purchased By February 24, 2012:
	 Number of Tickets	 Price	 Cost Per Ticket
	 7	 $    50.00	 $7.14
	 16	 $  100.00	 $6.25
	 25	 $  150.00	 $6.00
	 37	 $  200.00	 $5.40
	 62	 $  300.00	 $4.84
	 90	 $  400.00	 $4.44
	 125	 $  500.00	 $4.00
	 312	 $1000.00	 $3.21

* To be eligible, your order and payment must be received by February 24, 2012.   
ONLY GUNS / LADIES BOARD RAFFLE TICKETS WILL BE PRESOLD.

Other raffles available at the banquet:

Freezer/Meat Raffle
Booze Raffle

Super Raffle - Shooting for a Grand
Electronics Raffle
Sables Cash Raffle

discounts on raffle tickets


